КЪБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪАР
РЕСПУБЛИКЭМ ХЫХЬ:) ЭЛЬБРУС
МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ ЩЫЩ

ЭЛЬБРУС КЪУАЖЭ И СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР
РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РЛЙОНУНУ ЭЛЬБРУС
ЭЛИНИ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИ Е
(СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭЛЬБРУС>

ЭЛЬБРУССКОГО МУНИциПАльного рАЙонА кАБАрдино-БАлкдрской рЕспуБлики

тел./факс: (8бб 38) 78 542 36l603, КБР, Эльбрусский р- н,
с. Эльбрус, ул. Эльбрусская, д.23

Решение J\Ъ ;l

43-ей сессии Совета местного сапtOупраt}ления
ссJI ьског0 посе.llен Ilя');l ьбрус

<27>> декабря 2024 г. с. Эльбрус

о внесении изменений в решение 39-ой сессии Совета местного самоуправления
СеЛЬСКОГО ПОСеЛения Эльбрус Эльбрусского муниципального района Кабарлино-
БалкарсКоЙ РеспубликИ от 15 ноябрЯ 2024 r. J\& 2 (об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности сельского поселения Эльбрус Эльбрусского
МУНИЦИПаЛЬНОГО раЙона Кабарлино-БалкарскоЙ Республики на постоянной основе,
должности муниципальной службы в 0рганах местного самоуправления сельского
поселения Эльбрус Эльбрусского муниципального района Кабарлино-Балкарской
РеспублиКи, и О порядке формироВания фондов оплаты труда указанных кат,егорий
лиц>)

В соо,tвет,с,I,вии с Бкlдlltегllыпt
l)есtlуб.ltиttи tl,г 04.07 1998 N 8-I' ]
Ресttублике" (в релакции Законов
Ilоселеitия Эльбрус

кодексом РФ. cr,. 2[l Закона Кабарлинсl-Ба-rкарской
"() \1)II}lIlипаjtt,ltilй с_rtr,;кбе в Кабар;lино-Бапкарской
tiБР). Совета Nlсстного саN{оуIlрав,rIения ссjlьскOго

РЕШИЛ:

l . [Jнесr,и след\,юttlее изN,IеIIение l] l i(1,:I{)i}iclti.ie" ((Об ()lI. lal'e гр) да лиI{. замеIцаюtцих
МУНИЦИtIаJiЬНЫе доJl)Itнос,tи сс.jIьского поселения Эльбрl,с Э;rьбрусского муниципfulьного
района Кабарлино-Балкарской Республики на постоянной основе. дол}кности
муниципаtьной службы в оргаlIах местного самоуправJlения сельсi(ого поселения Эльбрус
эльбрусского муIrиципального района Кабардиrrо-Балкарской Ресгrуб.lrики, и о порялке
формирования фондОв огIла,r},I труда Yказанных каr,еl.орий лиц), Yl.верж/lенного решеt.tиеN.,I
З9-ой сессиLl Совета п.lесl,ног() саN,lоуправле}lиrl се,rI],ского iIоселения Эльбрус
').Пьбру'сскоl'о Nl\,IIl-,lllиIIa.]IbHoI,tl paйoItit I{абар,,iиrrс1-Iiа.;tкаiрской [)ссttчСl_цики о,г 15 llсlября
2024 гл Nц 2:

IIри;rоrrtение к ПоllолtеItию об оплате трула JIиц, заN,Iеtilаtoщих муниципальньiе
ДОЛЖности сеJIьского поселения Эльбрус Эльбрусского муниципiLтьного района
Кабарлино-Балкарской Республики I]a гIостояIIнOй clcttoBe изJlо}кить в следуюшей
рсдакLIии:

рАзмЕры
месячных окладов муниципальньш служащих в соответствии

с замещаемыми ими долж(ностями муниципальной службы
и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих сельского поселения

Эльбрус Эльбрусского муниципальЕого района Кабарлино-Балкарской Республики

I lаимеttоваFIие должности
]\{уни I lипаJtьной слухtбы

Размер
месячного оклада
муниципального

служаlцего
t} соо,гвеl,с1,}]ии

с замеrцаемой
им лоJI)It}lос,гью
мyниципа-rtьноt:i

слуrкбы
(долтtност ного

окJIада )

(в рl;(l,,tях)

Значение

размера
е}кемесячлlоI,о

ленежноl-,о
IIO0ll{peIltlя
(KO,|lLlttecпlBO

DO.,7,1tъtocmttbtx

tlt;.taOrlB)

Первый заместитель глаtsы местной
адN{инисl,рации сельского посеJIениrI

1 6588 ))

Замести,гель главы местной админисlрации
сельского посеJlенtlя

16588 ))

На.tальник отдела (начальгtик правового
отлсла)

12891 1,8

Начальник отлела (начальник оl,лела

уIIравления делапtи)

12891 1.8

Г'лавltый сIIециаJI ис1, 1 1092 1.8

Bc;ry щи й сI]еl1I,IаJIис t, 9l9;} 1.8

2. FIастоящее Решение l]одлежит официа.lIьному опубликованию в l,азе,ге кЭльбрусские
новости), электронной сис,геме кКонсультантПлюс>.
нас.гоящее Решtение вступает в силy со дня официальноr,о опубликоваrrия и

распростраllrlе,l,ся Hal пра]]оот,]t()IIlенl.iя. возникLпl{е с 1 аtвt,ус,га 202zl r,ода.

Kotllpo;tb, за исIlо,цнеtlием нас,I,ояп{его Решения возложить I{a деIlутата Сове,га местного

самоуправления сельского поселения Э;rьбрус Оспланова М.Х.

a

1
+.

#Ё.ф

глава сельского . Б. Щжаппуев